
 

 

 

 

CERTYFIKAT  
 

PCC-CERT Sp. z o.o. Sp.k. ul. Sportowa 29, 55-040 Kobierzyce 
 

Dyrektor 

 
Mirosław Błaut 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
                
                                                                                                                
  
 
                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Niniejszy certyfikat pozostaje w mocy pod warunkiem spełnienia wymagań umowy nr 63/2015 
 

PCC-CERT 
 

potwierdza, że:  
 

PPH UNIPOL 
ul. Kawiary 27, 62-200 Gniezno 

 

stosuje System Zarządzania Jakością i spełnia wymagania 
 

PN-EN ISO 9001:2015  
w zakresie:  

 

 
Certyfikacji udzielono: 
Certyfikat ważny do:  
Nr rejestracyjny certyfikatu:  
Data wydania certyfikatu: 

21.10.2015 
20.10.2018 
PW-9906-16 
10.10.2017 

  

 

hurtowej sprzedaży artykułów bezpieczeństwa i higieny pracy, materiałów 
opakowaniowych, czyściw przemysłowych oraz materiałów utrzymania ruchu 

oraz sprzedaży i wynajmu sprzętu magazynowego oraz budowlanego.  
 


